平成 22 年８月 31 日

各 位

 札幌市北区北９条西３丁目７番地

 会 社 名 株式会社 土屋ホールディングス

 代 表 者 名 代表取締役社長 土屋 昌三

 （コード番号  1840 東証第２部・札証）

 問合わせ先 責任者役職名 経営企画部長

    氏    名 小田 徹

 電 話 番 号 011-717-5556

特別損失の発生に関するお知らせ

この度、当社および連結子会社において、下記のとおり特別損失が発生いたしましたので、その概要をお

知らせいたします。

記

１． 特別損失の発生および内容

  固定資産の減損損失の計上

当第３四半期連結会計期間末において、当社の固定資産の一部について減損損失を計上いたします。

（単位：百万円）

連／単 種類 場所 損失計上額

連結および単体 土地・建物 北海道札幌市 39

２．業績予想への影響

上記の特別損失は、「平成 21 年 10 月期決算短信」（平成 21 年 12 月 11 日発表）で開示した「平成 22

年 10 月期の連結業績予想」に計画として織り込み済みであり、業績予想の修正はありません。

以 上